
                      Městys Chudenice 
 

 
Městys Chudenice                                                               tel.: 376 398 211 
Kvapilova 215                                                                   email: info@mestyschudenice.cz 
339 01 Chudenice                                                                   www.chudenice.info     339 01  

SDĚLENÍ MĚSTYSE CHUDENICE K OPATŘENÍM V BOJI S KORONAVIREM 

1. Městys Chudenice žádá všechny občany o DŮSLEDNÉ DODRŽOVÁNÍ 

ZAVEDENÝCH MIMOŘÁDNÝCH OPATŘENÍ: 

ZÁKAZ VOLNÉHO POHYBU OSOB S VÝJIMKOU:  

 cest do zaměstnání a k výkonu podnikatelské nebo jiné obdobné činnosti, 
 nezbytných cest za rodinou nebo osobami blízkými, 
 cest nezbytně nutných k obstarávání základních životních potřeb – nákup 

potravin atd. 
 pobytu v přírodě nebo parcích 

ZÁKAZ POHYBU A POBYTU MIMO BYDLIŠTĚ BEZ OCHRANNÝCH 

PROSTŘEDKŮ DÝCHACÍCH CEST 

DODRŽOVÁNÍ VYČLENĚNÉHO ČASU K NÁKUPU POTRAVIN PRO SENIORY 

NAD 65 LET OD 10.00 DO 12.00 HODIN. 

2. Městys Chudenice žádá občany, kteří mají kontakty na zdejší CHALUPÁŘE A 

CHATAŘE, aby je informovali o tom, že je Z PREVENTIVNÍCH DŮVODŮ 

ZAKÁZÁNO PŘIJÍŽDĚT NA VÍKENDOVÉ VOLNO, DOVOLENOU atd. Z MÍSTA 

TRVALÉHO BYDLIŠTĚ DO CHUDENIC A SPÁDOVÝCH OBCÍ. 

3. Městys Chudenice DOPORUČUJE OBČANŮM, ABY POZORNĚ SLEDOVALI 

MÉDIA A INTERNETOVÉ STRÁNKY PŘÍSLUŠNÝCH INSTITUCÍ. Všechny 

informace přijatých opatření budou průběžně zveřejňovány na úředních deskách 

úřadu městyse. 

4. Krizový štáb městyse Chudenice, v součinnosti s JSDH Chudenice a Oblastní 

charitou Klatovy v reakci na zavedená opatření v boji s koronavirovou epidemií, 

rozhodl o zřízení DOBROVOLNICKÉHO CENTRA. To nabízí všem občanům, 

zejména však seniorům, POMOC PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ ZÁKLADNÍCH POTŘEB (např. 

nákup potravin, léků atd.), které budou v možnostech tohoto centra. V případě zájmu 

se obracejte na koordinátorku p. L. Homolkovou – tel.: 777 557 186 a v případě 

nedostupnosti tel.: 731 433 088. 

5. Krizový štáb městyse Chudenice žádá občany o POSKYTNUTÍ PŘEBYTEČNÝCH 

OCHRANNÝCH POMŮCEK – především dezinfekční a ochranné prostředky (ústní 

roušky, gumové rukavice, ochranné brýle atd.). Na jejich sběr je vyčleněna 

OZNAČENÁ NÁDOBA PŘED VSTUPEM DO ÚŘADU MĚSTYSE. 

6. Krizový štáb městyse Chudenice žádá občany o POMOC SE ŠITÍM 

OCHRANNÝCH ÚSTNÍCH ROUŠEK – zájemci se mohou hlásit na tel.: 777 557 186. 

http://www.vlada.cz/cz/media-centrum/aktualne/vlada-kvuli-sireni-epidemie-koronaviru-omezila-volny-pohyb-osob-na-nezbytne-minimum--180350/

